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Type : T3            Niveau : Rez-de-chaussée

SDB

WC

P 83/204

Ch. 1Ch. 2

TE

WC

ENTREEP 83/204
P

 8
3
/2

0
4P

 8
3
/2

0
4

SDB

DGT

LL

C

LV

F

Ch

SEJOUR / CUISINE

3
.8

6

3
.8

6

6
.8

0

3.78 2.60 2.85

TERRASSE

Seuil ht = 0cm Seuil ht = 0cmVR

Emprise balcon étage supérieur

Seuil PMR ht = 2 cm Seuil PMR ht = 2 cm

A003

Garde-corps

P
a

re
-v

u
e

VR

Se
u

il 
P

M
R

 h
t 

=
 2

 c
m

Se
u

il 
h

t 
=

 0
c

m

VR

Garde-corps

Seuil ht = 0cm

VR

Pare-vue

Poteau
béton

2
.0

2

5.29

NEP

EP

CD CIRC
EA maçonnée

47db

CD CIRC
EA maçonnée

47db

CD CIRC
EA maçonnée

47db

500

260

550

500

550

500

500

340

240

250

250

250

250

440

Revêtementenrobé

1 place

5 places

Pavés enherbés

1 placePMR

450

NIV D'ENTREE

LOCAL VELOS

+0.00=203.95 NGF

128

NIV D'ENTREEBATIMENT A 18 logements+0.00=203.95 NGF

NIV D'ENTREEBATIMENT B 15 logements+0.00=203.95 NGF

Merlon

Accès sous sol36 places

120

NIV D'ENTREELOCAL VELOS+0.00=203.95 NGF

Limite de propriété

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Garde-corps

Garde-corps

Mur
et b

éto
n

Gar
de-

cor
ps

Garde-corps Garde-corps

Garde-corps

Garde-corps

Garde-corps

Garde-corps

Garde-corps

Gar
de-

cor
ps

Garde-corps

Garde-corps

Garde-corps

12

13

14 15 16 17 18

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

main courante métallique

Hauteur à monter :277 cm17 marches 16.3 cm ht env.28 cm de giron
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Hauteur à monter :277 cm17 marches 16.3 cm ht env.28 cm de giron

main courante métallique

Hauteur à monter :108 cm6 marches 18 cm ht env.28 cm de giron

Hauteur à monter :90 cm5 marches 18 cm ht env.28 cm de giron
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Séjour / Cuisine 26.80 m²

Entrée 4.20 m²

Chambre 1 11.50 m²

Chambre 2 9.90 m²

Salle de bain 6.50 m²

WC 2.30 m²

Dégagement 4.60 m²

SURFACE HABITABLE TOTALE 65.80 m²

Terrasse 10.90 m²
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